

---

## **PACHET PRODUSE CURATENIE Centrul Militar Judetean MH**

I.D.: 49840828

---

Data publicarii	17.09.20	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.258,51 RON - 1.258,51 RON

---

Descriere: SAPUN LICHID 5L - 10\*31.94=319.40 HARTIE IGIENICA PERFEX 10/SET - 30\*6.73=201.90 SACI 70/110/10 30\*4.12=123.60 SACI 50/70/50 35L - 19\*3.95=75.05 DOMESTOS 750ML - 10\*6.31=63.10 CAPAC PLASTIC WC - 2\*15.13=30.26 MOP BUMBAC 250G - 4\*3.62=14.48 MONOROLA 40M - 10\*3.79=37.90 SITA PENTRU PISOAR+PASTILA - 2\*4.54=9.08 ODO PASTILE DAKOLINE - 1\*14.71=14.71 ODO AMBIEXEL 1L - 3\*42.02=126.06 COADA LEMN - 4\*1.52=6.08 FARFURII INTINSE 21CM 50BUC - 2\*4.71=9.42 PAHARE 230ML 100/SET - 3\*5.64=16.92 DETERGENT PARDOSELI 5L- 4\*39.50=158.00 SACI 110/125 240L - 5\*10.51=52.55

---